Specijalna bolnica ''Sokobanja''                                                  I - 4                  
                         CENE PANSIONA 

	RB
	         APARTMAN / SOBA
	 ''NOVI ZAVOD''
	       ''SOKOGRAD''

STAND.S. / KOMF.S.
	VILA ''BOTA''



	1
	APARTMAN 1/2
	4.400,00
	
	4.400,00
	4.400,00

	2
	APARTMAN 1/3
	3.900,00
	
	3.900,00
	3.900,00

	3
	APARTMAN 1/4
	3.400,00
	
	3.400,00
	3.400,00

	4
	DVOKREVETNA SOBA 1/2
	3.300,00
	
	3.300,00
	3.300,00

	5
	TROKREVETNA SOBA 1/3
	2.900,00
	
	3.110,00
	2.900,00

	6
	ČETVOROKREVETNA SOBA 1/4
	2.500,00
	2.450,00
	
	


BORAVAK DECE KOJA NE KORISTE MEDICINSKE USLUGE
	RB
	DECA - UZRAST
	smeštaj
	hrana

	1
	Deca do 3 godine starosti
	ne plaćaju  

(sa roditeljem u istom ležaju)
	ne plaćaju

	2
	Deca od 3 do 7 godina starosti
	ne plaćaju  

(sa roditeljem u istom ležaju)
	1.200,00
 pansionska dečja hrana

	3
	Deca od 7 do 15 godina starosti
	50% punog pansiona (smeštaj i hrana) po cenovniku
(sa roditeljem u istom ležaju)

	4
	Deca od 7 do 15 godina starosti
	80% punog pansiona (smeštaj i hrana) po cenovniku

(sopstveni ležaj)


NAPOMENA: CENE PANSIONA ODNOSE SE SAMO NA PRATIOCE LEČENIH LICA 
PANSION  PODRAZUMEVA:
SMEŠTAJ U ODGOVARAJUĆOJ SOBI I ISHRANU (3 OBROKA). 

SVE OSTALE USLUGE, PO ŽELJI PACIJENTA, NAPLAĆUJU SE PO VAŽEĆEM CENOVNIKU.

U CENE PANSIONA  NIJE URAČUNATO (NAPLAĆUJE SE POSEBNO):

1. BORIVIŠNA TAKSA  

2. OSIGURANJE  
U CENE PANSIONA JE URAČUNAT PDV.

DECEMBAR 2024.                                                                    PREDSEDNIK UPRAVNOG ODBORA

                                                                                       SLAVIŠA LAZANSKI
